２０２２年１１月１６日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 月 森 祐 司

問合せ先
取締役 常務執行役員

管理本部長
澤 井 伸 治

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

拠点新設に関するお知らせ

下記のとおり拠点（広島観音センター）新設について、お知らせいたします。

記

１．拠点新設の趣旨

 当社は広島市西区に「広島観音センター」を新設し、地域医療のトータルサポートと

いう企業としての使命を果たすべくこれまで以上に質の高い事業サービスへ向けて取り

組んでまいります。

２．拠点の概要

 （１）名   称  広島観音センター（責任者 桐山
きりやま

 和雄
か ず お

）

 （２）郵 便 番 号  ７３３－００３６

 （３）所 在 地  広島県広島市西区観音新町四丁目１０番１８８号

 （４）ＳＰＤ推進部    電 話 番 号  ０８２－２０８－３９８０

    ＳＰＤ推進部    Ｆ Ａ Ｘ  ０８２－２０８－３９８２

 （５）広島ＳＰＤセンター 電 話 番 号  ０８２－２０８－３９８３

    広島ＳＰＤセンター Ｆ Ａ Ｘ  ０８２－２０８－３９８５

（６）建物規模等  鉄骨造 2階建

           敷地面積：6,617.07 ㎡

           建築面積：2,083.65 ㎡

           延床面積：3,906.30 ㎡

※広島観音センター内には、ＳＰＤ推進部、広島ＳＰＤセンターが入る予定です。

※ＳＰＤ（Supply Processing and Distribution）とは、病院内で流通する様々な物品・物

流を包括的に管理することです。広島観音センターはお得意先様の経営・業務の効率化を

サポートする当社サービスの新しい拠点となります。

３．営業開始予定日

   ２０２３年１月１６日（月）

山陽自動車道「五日市ＩＣ」及び「廿日市ＩＣ」より約 10 ㎞

広島都市高速「吉島ＩＣ」より約 3㎞

JR 山陽本線「新井口」駅より約 4.3 ㎞

以 上